DATO ATTO che sussistono i presupposti, fattuali e normativi, per l’attivazione della procedura di 

co-progettazione e, 

DATO ALTRESI’ ATTO CHE al fine di sostenere l’attuazione del partenariato, questo Comune 

intende mettere a disposizione dei futuri partner i seguenti apporti, ai sensi dell’art. 12 della legge n. 

241/1990 e ss., €. 320.000,00 (diconsi euro trecentoventimila euro/00) a titolo di contributi 

economici complessivi/rimborsi spese per il periodo 1^ FEBBRAIO 2026 – 31 DICEMBRE 2029; 

CONSIDERATO che al fine di garantire la piena realizzazione degli interventi e di far fronte ad 

eventuali esigenze sopravvenute emerse nel corso del processo di coprogettazione e successiva